ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

З”- ‘7

г. Томск

О проведении публичных слушаний
Законодательной Думы Томской области
по Отчету об исполнении областного
бюджета за 2021 год

В связи с принятием Советом Законодательной думы Томской области

решения о проведении публичных слушаний по Отчету об исполнении областного

бюджета за 2021 год в заочной форме, в соответствии со статьей 66-8 Регламента

Законодательной думы Томской области:

1. Определить сроки проведения публичных слушаний - с 6 июня 2022 года по

10 июня 2022 года включительно.

2. Бюджетно-финансовому комитету Законодательной ,думы Томской области

организовать и провести публичньте слушания в соответствии с порядком,

установленным Регламентом Законодательной Думы Томской области.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Законодательной думы
Томской области О.В.Козловская

Скуратович Е.Г.